

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides prasmes atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr. 569

Iekļaujošā un speciālā izglītība

Skolotājs (Dizaina un tehnoloģiju skolotājs)

4KRP, Cena EUR 188,00

Kursa ietvaros tiek aktualizēta daudzveidīgi iekļaujošās izglītības aspekti izglītībā, veidojot iekļaujošu, intelektuāli rosinošu, emocionāli un fiziski drošu izglītojamā mācīšanās un attīstības vajadzībām atbilstošu, uz sadarbību vērstu mācību vidi. Kursā ietverta iekļaujošu mācību procesa plānošana un īstenošana, atbilstoši izglītojamā individuālās attīstības vajadzībām un sasniedzamajiem mācīšanās rezultātiem, īstenojot katra bērna tiesības iegūt izglītību.

Modulis "Sākumizglītības skolotājs (1.-3. klase)": Valodu mācību joma: Angļu valoda, tās metodika I

Sākumizglītības skolotājs

2KRP, Cena EUR 94

Studiju kurss ir paredzēts profesionālās augstākās izglītības studiju programmas "Sākumizglītības skolotājs skolotājs" (Valodu joma: angļu valoda) studējošiem. Studiju kursa mērķis ir pilnveidot studentu profesionālās angļu valodas un starpkultūru kompetenci, apgūt zināšanas un prasmes angļu valodas mācību metodikā un veidot izpratni par angļu valodas stundu plānošanu, tās gaitu, mērķiem, skolēnu sasniegumiem, izmantotajiem mācību līdzekļiem. Studiju kursā studenti praktiski pielieto apgūtās zināšanas un prasmes, kuras ir nepieciešamas sākumskolas skolotāja ikdienas darbā angļu valodas stundās 1. – 3. klasēs. Kurss ietver seminārnodarbības par attiecīgajiem tematiem, kuru gaitā studentiem ir iespēja pielietot nodarbību laikā iegūtās teorētiskās zināšanas praksē, tādējādi attīstot savu pedagoģisko un profesionālās angļu valodas kompetenci pirmsskolas un sākumskolas skolotāja darbam.

Modulis "Sākumizglītības skolotājs (4.–6. klase)": Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību joma: Literatūra, tās metodika

Sākumizglītības skolotājs

2KRP, Cena EUR 94

Kursa mērķi ir sniegt nepieciešamās profesionālās zināšanas un pilnveidot izpratni par literatūru kā vienu no kultūras jomas nozarēm, tās saikni ar citiem mākslas veidiem. Iepazīstināt studentus ar 4.–6.klašu literatūras mācību programmas saturu, mācību līdzekļiem, studēt mūsdienās aktuālo metožu un metodisko paņēmieni, kā arī stratēģiju un pieeju teorētisko pamatu un apgūt to praktiskā izmantojuma iespējas. Apgūt dažādu literatūras jautājumu apguves metodisko risinājumu iespējas, veidot un praktiski izspēlēt dažādu mācību situāciju metodiskos modeļus.

Klases darba vadīšana

Skolotājs (Latviešu valodas un literatūras skolotājs)

4KRP, Cena EUR 188,00

IT lietotnes matemātikā

Skolotājs (Matemātikas skolotājs) Profesionālās augstākās izglītības bakalaura

4KRP, Cena EUR 188,00

Angļu valodas mācību pieejas, metodes un modeļi

Skolotājs (Angļu valodas skolotājs)

2KRP, Cena EUR 94

Kursa mērķis ir dot iespēju studentiem papildināt zināšanas, pilnveidot prasmes un kompetenci svešvalodu mācību metodikā.

Studiju kursa uzdevumi:

1. Iepazīties ar valodas mācību metodikas attīstības vēsturiskajiem aspektiem, jaunākajām tendencēm un mācību modeļiem angļu valodas apguvē un mācīšanās, kas dos iespēju pilnveidot prasmes kompetenču pieejas īstenošanā izglītības procesā;
2. Turpināt veidot un pamatot savu personīgo angļu valodas mācību metodikas filozofiju, to praktiski demonstrējot mini nodarbībās, diskusijās, kritiskos izvērtējuma darbos, pašizvērtējumos un video sesijās;
3. Veicināt studentu refleksiju par personīgo un profesionālo izaugsmi un pilnveidot mācību metožu repertuāru.

Datorikas priekšmeta metodika

Skolotājs (Dizaina un tehnoloģiju skolotājs)

4KRP, Cena EUR 188,00

Kursa mērķis ir sagatavot augsti kvalificētus skolotājus, kuri patstāvīgi spēj plānot un organizēt mācību procesu priekšmetā Datorika, kā arī veikt profesionālo pilnveidi Datorikas mācību saturā un tā mācību metodikā.

Kursa uzdevumi:

1. Iepazīstināt studentus ar mācību priekšmetu Datorika un to mērķiem, uzdevumiem, sasniedzamajiem rezultātiem un saturu, mācību procesu reglamentējošo normatīvo dokumentu kontekstā;
 2. Pilnveidot studentu zināšanas, prasmes un kompetenci patstāvīgi plānot un organizēt mācību procesu priekšmetā Datorika, ievērojot individualizāciju, diferenciaciju un personalizāciju, izvēloties atbilstošus paņēmienus, metodes un mācību līdzekļus;
 3. Veidot studentos profesionālās pašpilnveides prasmi mācību saturā un tā mācību metodikā, izvēloties, pielāgojot un veidojot dažādas mācību stratēģijas.
- Kurss tiek docēts latviešu valodā.

Latviešu valodas kā otrās valodas un svešvalodas didaktika

Skolotājs (Latviešu valodas un literatūras skolotājs)

2KRP, Cena EUR 94

Studiju kursa mērķis ir veidot izpratni par valodas apguves procesiem, par latviešu valodas kā valsts valodas un kā svešvalodas mācību saturu, pieejām un metodēm.

Studiju kursa uzdevumi:

1. Attīstīt studentu prasmi īstenot komunikatīvajā pieejā balstītu un ar iekļaujošās izglītības pamatprincipiem saskaņotu latviešu valodas kā valsts valodas un kā svešvalodas mācību procesu;
2. Pilnveidot kompetenci skolēncentrētas mācību vides nodrošināšanai, kurā skolēni iesaistās savu valodas prasmju izvērtēšanā, ir motivēti tās pilnveidot un plāno savu darbību turpmākajai valodas prasmju attīstībai;
3. Attīstīt prasmi analizēt un izvērtēt ar kursa saturu saistīto zinātnisko un metodisko literatūru; izstrādāt patstāvīgos darbus (metodiskās izstrādnes).

<https://min.liepu.lv/lv/klausitaji/>

Kontaktpersona: Viktorija Jākobsone,
E-pasts: viktorija.jakobsone@liepu.lv, Tālrunis: 29326676